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2575D极限液压云台
承重：47.7kg

2065极限液压云台
承重：32.2kg

2575D极限液压云台
此款云台是欧科诺极限液压云台系列的旗舰产品，配备了欧科诺
专利的正弦动平衡系统，在仰俯范围内的任意位置都可达到真正
精准的平衡。增添了欧科诺无级连续且超平滑的摇摄与仰俯液压
阻尼调节功能。在电影型拍摄环境中可执行极限控制，具备超强
的稳固性。仰俯幅度为±90º，动平衡调节手轮(crank handle)可
折叠，含数字显示屏，可读取动平衡数值，能够快速、精准并重
复调节动平衡。

2065极限液压云台
此款云台具备欧科诺高承重云台符合人体工学的设计，摇摄锁和
仰俯锁位于云台左侧，便于操作，这样一来，操控云台既直观又
熟练。滑动托板两侧分别配备了刻度尺；还配备了四个手柄安装
接口，将手柄安装在正面或背面均可，左右两侧均可操作云台。
此款云台仅重10.4kg，最高承重32.2kg。

极限液压云台的技术规格
型号
承重
重力中心高度10.2cm
重力中心高度15.2cm
重力中心高度20.3cm
滑动托板
手柄
基座
仰俯
高度
宽度
深度
重量

2575D

60.5 kg
47.7 kg
39.5 kg
见下注
30°
米契尔，150mm
+90°/–90°
21.3 cm
31.5 cm
21.8 cm
10.4 kg

2065

40.4 kg
32.2 kg
26.3 kg
见下注
30°
米契尔，150mm
+90°/–90°
21.3 cm
31.5 cm
21.8 cm
10.4 kg

1030D

17.7 kg
13.6 kg
10.9 kg        
小型欧标板(sideload)
30°
100mm
+90°/–90°
16.8 cm
19.3 cm
11.7 cm
3.9 kg

1030Ds      

24.0 kg
18.6 kg
15.0 kg
小型欧标板(sideload)
30°
100mm
  +60°/–60°
16.8 cm
19.3 cm
11.7 cm
3.9 kg

适用于2065和2575D的滑动托板为：欧科诺快装板、120 mm欧标快装板、潘纳维斯楔形连接板、阿莱楔形连接板、阿莱24英寸(60.96cm)连接板

 Tel:010-64802989     Email:info@pds-cn.com
 

    
 http://www.itvc-cn.com                    100124

北京朝阳区高碑店乡高碑店村四区5号楼1号二层



12

10

8

6

4

2 51

102

152

203

254

305
英寸 mm

20 40 60 80 100 120 140 160
9 18 27 36 45 54 64 73

磅
kg

1030D 1030Ds 2065 2575D

- 2 -

欧科诺可提供各种支撑附件，包括：

● 其他摄影(像)机安装板
● 手柄 – 正面安装、30º弯曲、延长件
● 目镜安装杆支架
● 前置杂物箱
● 液压云台航空箱与三脚架航空箱

与众不同

1030D极限液压云台
承重：13.6kg

1030Ds极限液压云台
承重：18.6kg

1030D与1030Ds极限液压云台
这两款云台是大受欢迎的1030HD与1030HDs

极限液压云台的升级版，新产品系列增添了许

多新功能，包括无级连续且超平滑的摇摄与仰

俯液压阻尼调节功能，经过专门强化，可针对

数字电影拍摄环境执行极限控制，具备超强的

稳固性；还配备了欧科诺专利的正弦动平衡系

统，在仰俯范围内的任意位置都可以实现真正

精准的动平衡。新款符合人体工学设计的动平

衡调节手轮只需轻轻从云台后面拉出来就可以

执行控制。新款小型欧标滑动托板(sideload)可

以快速安装摄影(像)机，以及在延长板的范围

内移动，可以平衡前端较重的安装方式。动平

衡系统可归零，以适应当前各种灵活的拍摄方

式，从较高承重转成较低承重再容易不过了！

动平衡变化趋势图

摄影(像)机重量
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120EX与120EXe已获得专利
承重：54kg 

加强模式下最高承重108kg

120EX液压云台
借助于EX技术(加强模式)，欧科诺可以为电影型拍

摄环境提供极限控制和超强的稳固性，同时还附加

了另一项优势：加强模式下承重更高。EX技术的

核心即采用了新型动平衡机能，120EX可以升为加

强模式，动平衡水平到达了一个全新的领域。EX

液压云台既定的承重范围为±90º的仰俯范围。传统

的动平衡机能一旦承重超出了最高极限，便无法保

持平衡。但是EX液压云台当承重增加时，可以通

过慢慢地限制仰俯范围来增加承重，远远超出了最

高承重极限。当仰俯范围为±60º时，达到最高承重

极限，比±90º仰俯范围时的最高承重要高出许多。

120EX仰俯范围为±90º时，承重为14-54kg；当时

在加强模式下，120EX仰俯范围为±60º时，动平衡

下的承重可高达109kg。上述功能都基于20.3cm(8

英寸)的重力中心。现在可以百分百确定欧科诺加

强模式下的液压云台可以获得更多的动平衡。

120EXe液压云台
欧科诺120EXe重型液压云台专为提供高精度的摇

摄与仰俯的位置信息而设计，适用于电影画质的视

效制作，诸如故事片与广告片。这种位置信息对于

后期制作中优化3D制作来说至关重要。

120EX技术规格与动平衡变化趋势图

承重
重力中心高度20.3cm，最小
重力中心高度20.3cm，± 90°
重力中心高度20.3cm，± 80°
重力中心高度20.3cm，± 70°
重力中心高度20.3cm，± 60°
滑动托板
手柄
基座
仰俯
高度
宽度
深度
重量

14 kg
54 kg
67 kg
85 kg 
109 kg
见右侧注释
30°
米契尔
+90° / –90°
24.8 cm
34.3 cm
26.6 cm
15.5 kg

适用于120EX的滑动托板：

欧科诺快装板

欧科诺齿轮式快装板

120 mm欧标快装板

潘纳维斯楔形连接板

阿莱楔形连接板

阿莱24英寸(60.96cm)连接板

安
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120EX动平衡 ± °

摄影(像)机重量
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三脚架技术规格

型号
材质
承重
重量
最高高度
最低高度
顶部铸造
折叠后长度
折叠后宽度

30L 碳纤三脚架
双节三脚架
碳纤
95kg
4kg(仅三脚架)
157cm
56cm
100mm球碗
75cm

60L 碳纤三脚架
双节三脚架
碳纤
95kg
4.1kg(仅三脚架)
154cm
58cm
150mm球碗
76cm

CINE HD铝制三脚架
单节三脚架
铝合金
140 kg
13.3kg
175.8 cm
85.3 cm
米契尔或150mm
103cm
28.2cm

CINE HD小型三脚架
单节三脚架
铝合金
140kg 
8.4kg
87.9 cm
10.2 cm
米契尔或150mm
60cm
28.2cm

三脚架

30L碳纤三脚架
欧科诺30L碳纤三脚架取代了旧款25L & 35L三脚
架系列。新一代材质上的优势结合高精度的工艺水
平，创造了这款新的支撑系统，集轻巧、坚固与稳
定于一体，是新一代小巧型极限液压云台1030D & 

1030Ds的理想拍档。

60L碳纤三脚架
欧科诺新款60L碳纤三脚架为
2065和2575D极限液压云台配
备了超级轻巧的支撑装置。

CINE HD铝制三脚架

CINE HD BABY小型三脚架
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O-Focus DM专为满足专业级摄影师和摄影助理的需求而设计，是一
款紧凑型的双边跟焦器。可选用照相套装，齿轮传动比率为1:0.75，
可完美应用于照相镜头，为可无限旋转的镜头设置了硬止动功能(hard 

stop)。也可选用电影套装，输出传动比率为1:1.4，可完美应用于增
加了焦点刻度的电影镜头。

实用附件

欧科诺新开发了摄影(像)机附件系列

欧科诺最新研发了专业级摄影机附件系列，其工艺可满足当今高端摄影技术的需求。欧科诺拥有完整的技术团队，摄影(像)机附件的研发
得到了专家客户和服务部门的大力支持。欲知更多信息或完整的产品技术规格，请参考各个附件的彩页，或者浏览网站www.itvc-cn.com。

电影跟焦器CFF-1代表跟焦器的设计和技术已达到顶峰，具备无与伦比
的杰出性能。采用多功能的设计方式，配备了单个桥板，毫不费力就可
以直接固定在15mm或19mm studio支撑系统上，摇杆(swing arm)可以
安装在桥板的任意一侧，灵活度最高。而且，欧科诺这款独一无二的跟
焦主桥板滑块可以独立于楔形支撑桥板，增加了安装选项，可应用于特
殊安装方式。CFF-1具备最小反冲机能(Minimal Backlash Mechanism)

保证了跟焦的精准性，每次跟焦时，操作变少，精准度更高。

CFF-1 电影跟焦器

O-Focus Dual Mini(双边迷你跟焦器)
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此款精准的遮光斗最多安装3片滤镜：有两片滤镜安装在前面的滤镜框中
(共两款：两个4x4”和两个4x5.65”滤镜框)，后面的滤镜框可360º旋转，
还有一片138mm圆形滤镜恰好安装在接圈中(bellows)。
O-Box WM遮光斗采用欧科诺专有的坚固型复合材质，与市面上的遮光
罩相比，具有重量更轻、材质更坚固、抗冲击力更强的特点。O-Box 

WM是市面上第一款集成了手柄的商用遮光斗。

实用附件
通用底座

欧科诺通用摄影(像)机底座专为将小巧型或中型数字摄影机(中心安装螺孔)

转接成千上万款行业内标准型专业级附件而设计。它具备稳固的摄影机安装
平台，其设计工艺可使镜头光轴中心恰好搭配正确的支撑杆尺寸，而且能够
转接标准型studio桥板，因为安装大型与重型变焦镜头需要非常稳固的支撑
装置。

O型手柄系统

O型手柄采用坚固的钛材质，持久耐用，可靠性强，操作平滑，每一节手
柄的球形接头可最高承重20kg，使其成为操作小型或大型摄影(像)机的理
想手柄。O型手柄是第一款专业级摄影(像)机操作手柄，通过一块操作简单
的O型手柄桥板，就可以安装三个标准支撑系统(15mm Studio、19mm 

Studio和15mm LWS轻型系统)。欧科诺O型手柄可搭配所有常规摄影(像)

机配置。

O-Box WM遮光斗系统

产品技术规格如有变更，恕不另行通知。
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